平成２１年５月１日

学 校 長

所 属 長 様

長崎県吹奏楽連盟

会 長 青 﨑 孔

長崎県高等吹奏楽連盟

会 長 青 﨑 孔

（長崎県立佐世保南高等学校長）

長崎県中学校吹奏楽連盟

会 長 野 口 広 人

（長崎市立小ヶ倉中学校長）

長崎県小学校吹奏楽連盟

会 長 杉 光 玲 子

（長崎市立戸町小学校長）

（お知らせ）長崎県吹奏楽コンクール指導者講習会ついて

新緑の候 貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて標記の件について、総会時お知せいたしましたが、下記の通り、例年との変更点がありまし

たので周知していただきますようお願いいたします。また、講習会に向けて、添付のＦＡＸにてア

ンケートにご協力いただきますようお願い申し上げます。御多忙の時期ではありますが、講習会に

は関係職員の派遣につきましてご高配いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２１年５月１８日（月）

２ 会 場 鎮西学院高等学校百年記念館

３ 講 師 後 藤 洋 氏 （作曲家）

４ 変更点 当日、ビデオ撮影や録音はできます。→ 当日、ビデオ撮影や録音はできません。

※著作権・肖像権を考慮し、今回は撮影をご遠慮いただきます。

加盟団体の皆様にはご理解いただき、ご協力をお願いいたします。

平成２１年 ５月 日

ＦＡＸ送信書
長崎市立三重中学校

山口 みゆき 行

ＦＡＸ：０９５－８５０－０９３２

全枚数（本票を含む） １枚

課 題 曲 講 習 会 ア ン ケ ー ト

学校名 （ ）

１．課題曲は何番を演奏される予定ですか（複数回答可）

（ ）番

２．今年は５曲講習をする予定です。１曲の講習時間が十分に取れない可能性があります。時

間配分を考えなければいけませんので、どのような点を重点的に講習を行ったらよいか、お答

えください。

３．講師の先生に相談したいことや質問があれば、お書きください。

※問い合わせ先

第５事業部長 長崎市立三重中学校 山口みゆき ０９５－８５７－０００９

提出締切 ５月１５日（金）